

خبر
رقابت با ناپولی برای جذب ستاره ایرانی
میلان مشتری سردار آزمون شد



یکی از رسانه‌های ایتالیایی خبر داد باشگاه آ.ث.میلان نیز همانند ناپولی خواهان سه خدمت گرفتن مهاجم ایرانی زینت سنت‌پترزبورگ است.
به گزارش ورزش سه، با گذشت هفته‌ها از خبر اعلام شدن علاقه باشگاه ناپولی برای جذب سردار آزمون، اکنون سایت کالچو مرکاتو در مطلبی با تیتیر «میلان علاقه‌مند به آزمون، اما ناپولی همچنان برای این خرید جلوتر است»، عنوان کرده باشگاه میلان نیز این ستاره ایرانی را می‌خواهد و او را در فهرست خرید تابستانی خود قرار داده است.
در ابتدای گزارش کالچو مرکاتو عنوان شده: «او (سردار آزمون) دوست دارد پس از هشت سال روسیه را ترک کند تا تجربه حرفه‌ای و جدیدتری در یک شرایط جدید داشته باشد.»
بنابر نوشته این رسانه ایتالیایی، سردار آزمون از علاقه شدید ناپولی برای این انتقال آگاه است. کالچو مرکاتو عنوان کرده کریستیانو جیونولی، مدیر ورزشی باشگاه ناپولی قرارداد با آزمون را از اهداف اصلی خود قرار داده و می‌داند که او خط حمله تیمش را تقویت می‌کند، اما باید در نظر داشته باشد که باشگاه زینت، این مهاجم را به راحتی از دست نمی‌دهد چراکه یکی از سرمایه‌های مهم باشگاه‌اش است.
کالچو مرکاتو تأکید کرده که معامله با زینت سنت‌پترزبورگ به این راحتی نیست و این باشگاه روسی به تمام مدعیان جذب آزمون پیام محکمی فرستاده و تأکید کرده که آنها هیچ عنوان نمی‌خواهند مبلغ و پیشنهادهای کمتر از ۳۰ میلیون یورو را حتی مطالعه کنند و زیر نظر قرار دهند.
با این وجود، اما ناپولی اطمینان دارد که به سردار آزمون می‌رسد ولی تنها مشکلی که در حال حاضر برای آنها وجود دارد، این است که لیست بازیکنان خارج از اتحادیه اروپا برای آنها تکمیل شده است. البته ایروینگ لوسانو (مهاجم تیم ملی مکزیک) در حال ترک ناپولی است و به همین دلیل یک جای خالی برای آزمون باز خواهد شد.

این رسانه ایتالیایی عنوان کرده لوسانو که سابقه بازی در پی.اس.وی آیندهوون را دارد، از برنامه‌های گنژو برای فصل آینده خارج شده و احتمالاً به لیگ برتر برود. کالچو مرکاتو درباره حدس و شایعاتی که برای جذب علاقه میلان برای آزمون وجود دارد هم نوشته است: «رمضانی (مدیر برنامه‌های آزمون) مذاکراتی با مسئولان روسونری انجام داده و باشگاه میلان درباره وضعیت آزمون کسب اطلاع کرده است، اما در هفته‌های آینده بیشتر متوجه خواهید شد که علاقه میلان به آزمون جدی بوده یا نه و آیا به مذاکره ختم می‌شود؟»

این رسانه ایتالیایی خبر داده که رمضانی رابطه بسیار خوبی با رالف رانگنیک (مدیر فنی احتمالی میلان) دارد که فاکتور خیلی مهمی در انتقال آزمون خواهد بود و باید به آن توجه کرد. کالچو مرکاتو در پایان یادآور شده که در حال حاضر ناپولی از تمام مدعیان برای جذب سردار جلوتر است، اما میلانی‌ها هم احتمالاً به صف خرید او اضافه می‌شوند.
الته رسانه‌های ایتالیایی در روزهای گذشته عنوان کرده بودند که باشگاه میلان برای پُر کردن جای خالی زلاتان ابراهیموویچ، قصد دارد آرتیم زویوا، مهاجم بلند قامت زینت سنت‌پترزبورگ و بهترین گلزن لیگ برتر روسیه را به خدمت بگیرد ولی حلالاً ممکن است به جای این ملی‌پوش روسی، آزمون به جمع روسونری‌ها بپیوندد.

چرا فوتبالیست‌های ایرانی اروپا را ترجیح می‌دهند؟

لژیونر شدن به هر قیمتی!

در چند سال اخیر تعداد لژیونرهای فوتبال ایران در کشورهای مختلف خارجی به طرز چشمگیری افزایش یافته که این موضوع دلایل بسیاری دارد.



تیمی چون شارلوا در چند سال اخیر به یک مقصد تکراری برای بازیکنان ایرانی تبدیل شده است؛ مقصدی که تنها برای کاوه رضایی و علی‌قلی‌زاده خوشایند بوده است

خبر
در انتظار بهبود بیماران تا شروع بازی‌ها
آخرین آمار کرونا در ۱۶ تیم لیگ برتری

تقریباً تمام تیم‌های لیگ برتری یک یا دو بار آزمایش کرونا را انجام دادند که خوشبختانه مبتلایان زیادی گزارش نشده است.
به گزارش ورزش سه، پس از آنکه ستاد مقابله با کرونا در ورزش مجوز شروع تمرینات تیم‌های فوتبال را مشروط به پشت سر گذاشتن تست‌های کرونا کرد، هر ۱۶ باشگاه برای انجام این کار وارد عمل شدند و از تمام اعضای تیم خود آزمایش‌های لازم را گرفتند.
طی یک هفته گذشته که تیم‌ها تست‌های مختلفی را پشت سر گذاشتند و در آزمایشگاه‌های معتبر یا درمانگاه‌ها و باشگاه‌های خود اقدام به انجام این کار کردند، تا به امروز جواب ۲۹ تست مثبت اعلام شده که رقم چندان بالایی نیست و می‌توان انتظار داشت به مرور زمان این رقم کاهش پیدا کند. بازی‌های لیگ برتر فوتبال از روز بیست و نهم خردادماه با دیدار موقه هفته یازدهم بین تیم‌های فولاد خوزستان و استقلال آغاز می‌شود که به دلیل حاد نبودن وضعیت جسمانی و سلامتی این ۲۹ نفر، احتمال می‌رود در سه هفته آینده و تا زمان انجام مسابقات تعداد مبتلایان در بین باشگاه‌های فوتبال تک رقمی شود. تا روزجمعه برخی از تیم‌های لیگ برتری یک یا دو تست کرونا را پشت سر گذاشتند که البته دقت برخی آزمایش‌ها بالاتر بوده و نشان از وضعیت دقیق‌تر سلامتی افراد داده است، اما پزشکی ورزشی و سازمان لیگ، تیم‌ها را الزام به انجام تست‌های دقیق می‌کند تا در جریان مسابقات مشکلی برای سلامتی افراد به وجود نیاید. طبق آخرین اخباری که از سوی باشگاه‌ها به منابع موق اعلام شده، تعداد دقیق مبتلایان به کووید۱۹ بین تمام تیم‌های لیگ برتری به صورت زیر است:

- * پرسپولیس: ۲ نفر - هر دو عضو تدارکات
 - * سپاهان: ۲ نفر - یکی از مبتلایان بازیکن است
 - * تراکتور: ۴ نفر از اعضای تیم
 - * استقلال: صفر
 - * شهرخودرو: ۲ نفر - داوود سیدعباسی، مربی و یک عضو تدارکات
 - * فولاد خوزستان: ۵ نفر از اعضای تیم
 - * صنعت نفت آبادان: ۳ نفر - ۲ بازیکن و یک عضو کادر اجرایی
 - * نفت مسجدسلیمان: نامشخص - گفته شده نیمی از اعضای تیم در روز یکشنبه هفته اخیر تست داده‌اند.
 - * ماشین‌سازی: ۶ نفر از اعضای تیم
 - * نساجی: صفر
 - * ذوب‌آهن: نامشخص - ذوبی‌ها در روز چهارشنبه هفته قبل تست کرونا دادند و قرار است در روز شنبه آزمایش جدیدی پشت سر بگذارند.
 - * پارس جنوبی: ۴ نفر - ۳ بازیکن و یک عضو تیم
 - * گل‌گهر سیرجان: صفر - در تست جدید اعلام شده آزمایش هیچ یک از اعضای تیم مثبت نبوده است.
 - * سایپا: یک نفر - یکی از بازیکنان جوان
 - * شاهین‌شهرداری‌بوشهر: صفر
 - * پیکان: صفر
- این آمار در حالی اعلام شده که در وضعیت سلامتی بسیاری از افراد که شرایط خود را تشریح کرده‌اند، مشکل حادی گزارش نشده است. برای داوود سیدعباسی از تیم شهرخودرو تأکید داشته شرایط جسمانی او مطلوب است ولی گفته شده در بدن او ویروس وجود دارد.
با این وضعیت و در صورت توجه به قرنطینه افرادی که مبتلا به کرونا هستند یا برخی از اعضای تیم و خانواده‌ها که با آنها در ارتباط بوده‌اند، می‌توان پیش‌بینی کرد که سلامتی بسیاری از آنها نهایتاً تا دو هفته دیگر به دست می‌آید و جواب آزمایش‌ها منفی خواهد شد؛ همانطور که برای گل‌گهری‌ها از حدود ۱۰ نفر به صفر نفر رسیده است.

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان خبرگزاری جمهوری اسلامی

شماره ثبت ۱۶۰۹۶۳

خود به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. کلیه وکالتنامه‌ها با تأیید هیات مدیره و بازرس شرکت تعاونی معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
۲- تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۸ و نحوه تقسیم سود و تصویب بودجه سال ۱۳۹۹
۳- تصویب پاداش هیئت مدیره
۴- تصویب دستور العمل پاداش هیئت مدیره
۵- انتخاب بازرسان قانونی
۶- گزارش تغییرات اعضاء و تصویب سرمایه شرکت

بدینوسیله از اعضاء محترم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان خبرگزاری جمهوری اسلامی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که از ساعت ۱۰ روز سه شنبه ۱۰ / ۰۴ / ۱۳۹۹ در محل نمازخانه ساختمان مرکزی سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی برگزار می شود، حضور به هم رسانند. ضمناً " از اعضاء محترمی که کاندید بازرسی هستند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی مشخصاً" برای ثبت نام و تکمیل فرم مربوطه و ارائه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. لازم به یاد آوری است هر عضو حداکثر می تواند وکالت سه نفر را برعهده بگیرد و اعضائی که نمی توانند در جلسه حضور یابند حداکثر ۴۸ ساعت قبل از تشکیل مجمع می بایست همراه وکیل

هیات مدیره تعاونی اعتبار کارکنان خبرگزاری جمهوری اسلامی

لیگ‌های اروپا در تب و تاب بازگشت

به گزارش ورزش سه، درحالی که بعد از نزدیک به دو ماه وقفه، فوتبال در کشورهای مختلف اروپایی به تدریج و محتاطانه از سر گرفته می‌شود، برخی لیگ‌های کوچک‌تر این قاره برای شروع مسابقات فوتبال خلاقیت‌های جالبی در نظر گرفته‌اند. از سوی دیگر یک تیم اروپایی با تبعات جدی‌ای به دلیل نقض قوانین کرونا روبه‌رو است.
پرتغال، دانمارک، لهستان، صربستان، اتریش، کرواسی و اوکراین از جمله کشورهایی هستند که بار دیگر شاهد برگزاری مسابقات فوتبال خواهند بود اما با این تفاوت که دیگر از حضور تماشاچی در استادیوم‌ها خبری نیست.
این کشورها به جمع مجارستان، جمهوری چک، استونی و جزایر فارو می‌پیوندند که فوتبال در آنها آغاز شده است. آلمان تنها لیگ از پنج لیگ بزرگ اروپایی است که مسابقاتش را از سر گرفته است.
لیگ‌های اروپایی که اطلاعات خود را با هم به اشتراک می‌گذارند از تمهیدات مشابهی استفاده می‌کنند که از جمله آنها می‌توان به گرفتن تست‌های منظم از بازیکنان، محدودیت ۳۰۰ نفره برای کسانی که می‌توانند در زمین و اطراف آن حضور داشته باشند و ممنوعیت دست دادن پیش از بازی، ممنوعیت استفاده از عروسک‌های علائم تیم‌ها و گرفتن عکس دسته‌جمعی تیمی اشاره کرد.
با این حال لیگ‌ها برای حل معضل عدم حضور تماشاچی در استادیوم‌ها راه‌حل‌های مختلفی ارائه داده‌اند که در میان آنها دانمارک از همه خلاق‌تر بوده. سوپرلیگ دانمارک قرار است از پنجشنبه برگزار شود و در مسابقات این لیگ از خلاقیتی به اسم

فرستی برای تغییر کلاس درجه دوها
تیمی چون شارلوا در چند سال اخیر به یک مقصد تکراری برای بازیکنان ایرانی تبدیل شده است؛ مقصدی که تنها برای کاوه رضایی و علی‌قلی‌زاده خوشایند بوده و نورافکن و دلفی نتوانستند در این تیم موفق ظاهر شوند.
این اتفاق حتی واکنش علی‌دایی را هم به همراه داشت و او از بازیکنانی که صرفاً و به هر قیمتی به دنبال حضور در فوتبال اروپا هستند انتقاد کرد. در آن زمان رضا اسدی، هافبک دفاعی تیم سایپا قصد داشت با قراردادی به مبلغ ۵۰ هزار یورو که



درحالی که فوتبال در کشورهای اروپایی به تدریج از سر گرفته می‌شود، برخی لیگ‌های کوچک‌تر مسابقات خود را با خلاقیت‌های خاصی دنبال خواهند کرد.

مصوبات مجمع صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی هوشمند آبان



به اطلاع سرمایه‌گذاران محترم می‌رساند در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۶ مجمع صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی هوشمند آبان در محل شرکت کارگزاری آبان با حضور کلیه ارکان و دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز تشکیل گردید و موارد زیر به تصویب مجمع رسید:
● افزودن سهام و حق تقدم سهام شرکت سایپا دیزل با نماد خکاوه به اوراق موضوع بازارگردانی
● افزایش سقف کارآمد متولی موضوع بند ۹-۳ امیدنامه به منظور مشاهده شرح کامل مصوبات مجامع به سایت smart.aban.net مراجعه فرمایید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۹۹۱۰۰۰۳۷۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای محمدصمد بهشت فرزند اله داد بشماره شناسنامه ۳۰۵ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی/ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۸ متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفرور و مجزی شده از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۲۷۴ اصلی قطعه ۲ واقع در بازرنگ خریداری از مالک رسمی آقای قاسم موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقبضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۳/۲۶
حسین فرخی
رئیس ثبت اسناد و املاک نوبت دوم حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک
مدرك فارغ التحصیلی اینجاب عارف بسطلمی فرزند ستاره به شماره سربال ۸۱۰۳۰۹ و شماره ملی ۴۲۲۰۰۰۳۸۴ در مقطع کاردانی پیوسته پیوسته رشته الکترونیک برق صنعتی فارغ التحصیل از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج مفقود و فاقد اعتبار میباشد.